
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost    Stránka 1 z 2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jako povinný subjekt ve smyslu § 2a odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen a „InfZ“), 

obdržel Vaši žádost podle InfZ ze dne 30. 12. 2024 s následujícím obsahem, v níž žádáte o informace 

k níže uvedenému dotazu: 

 
„Dobrý den, 

chtěl bych na základě §106/1999 sb. zákona o svobodném přístupu k informacím informaci od Vedoucího 
odboru přepravní kontroly (oddělení 100300) vědět následující: 

• Jak jako Vedoucí odboru 100300 v jehož náplni práce je mimo jiné reprezentace odboru 
reprezentoval za rok 2024 v různých médiích, na informačních kanálech DPP, sociálních sítích ale i 
nějakou osvětovou kampaní k pozitivnímu náhledu na své oddělení. Chtěl bych vědět a vidět konkrétní 
kroky a konkrétní výsledky jeho práce.“ 

 

V návaznosti na Váš výše uvedený dotaz Vám sdělujeme následující informace ohledně reprezentace 

odboru Přepravní kontroly vedoucím tohoto odboru v roce 2024: 

1) Veřejná komunikace a spolupráce s médii 

Vedoucí odboru se v rámci spolupráce s odborem Komunikace podílel na zodpovídání desítek dotazů 

médiím, čímž přispěl k informování veřejnosti a pozitivní prezentaci oddělení. 

Dále se v rámci své funkce zapojil i do veřejné komunikace prostřednictvím rozhovorů pro média, 

např. 

• 15. 11. 2024 – rozhovor pro YouTube kanál „Kluci z Prahy“ 

• 26. 11. 2024 – rozhovor pro deník Metro 

2) Řešení reputačních rizik 

Vedoucí odboru se v průběhu roku 2024 zaměřil na řešení situací spojených s reputačním rizikem. 

Tyto situace byly řešeny v souladu s § 26 Provozního předpisu D 6 a zahrnovaly desítky případů.  

 

Váš dopis značky / ze dne 30. 12. 2024 

spisová značka ZN/39/25 
2024/71/900200 

číslo jednací DP/10/25/900200/JK 

 
vyřizuje / linka  

místo odeslání / dne Praha 3. 1. 2025 

 

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Stránka 2 z 2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

Uvedené informace představují konkrétní příklady činností vedoucího odboru v roce 2024. Podrobnější 
záznamy o těchto aktivitách však v rámci oddělení nejsou vedeny. 

 
 
 
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 zástupce vedoucího odboru Právní 

http://www.dpp.cz/

